ATO GPRES Nº 141/96

João Pessoa, 04 de novembro de 1996

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar a Juíza do Trabalho Substituta ROBERTA DE PAIVA SALDANHA, para atuar

na Ação Trabalhista nº 773/96, procedente da 1ª Junta de Conciliação e Julgamento de João

Pessoa-PB, entre partes Edilson de Andrade Lima e ENARQ - Engenharia e Arquitetura LTDA,

com audiência aprazada para o dia 13.11.96, às 13:10 horas, em virtude da suspeição argüida

pelas Juízas Solânge Machado Cavalcanti e Ana Paula de Azevedo Sá Campos Porto.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente